Priloha €. 1 k ZMLUVE O DODANi KANCELARSKEHO NABYTKU . ............ 12010

P
c*

Nazov Casti
predmetu zmluvy

Pocet
kusov

Jednotkova
cena v Euro
bez DPH

Celkom za
Cast’
predmetu
zmluvy
v Euro bez
DPH

Vyska DPH
v Euro za
Cast
predmetu
zmivuy

Celkom za
cast
predmetu
zmluvy
v Euro
s DPH

Kancelarsky stol -
1400x800mm (diZka x
irka), sivé lamino,
prechodka na kable,
kovoveé vyskovo
nastavitelné nohy, sivy
nastrek

30

306,00 €

9.180,00 €

1.744,20 €

10.924,20 €

Kontajner sedy
506x400x600mm
(vy8ka x irka x hibka),
sivy nastrek,
uzamykatelny, 3 x
zasuvky

s uzamykanim, na
kolie¢kach

30

340,00 €

10.200,00 €

1.938,00 €

12.138,00 €

Skrinka otvorena (1 x
politkova), seda
852x800x400mm
(vy8ka x 8irka x hibka),
sivy nastrek, otvorena,
spodna

30

258,00€

7.740,00 €

1.470,60 €

9.210,60 €

Skrinka uzavreta (1 x
policka), Seda
852x800x400mm,
(vy$ka x $irka x hibka),
sivy nastrek,
uzamykatelna, spodna

30

386,00 €

11.580,00 €

2.200,20 €

13.780,20 €

Skrinka otvorena (1 x
politka) seda
788x800x400mm
(vy8ka x Sirka x hibka),
sivy nastrek,
nadstavba

30

187,00 €

5.610,00 €

1.065,90 €

6.675,90 €

Kancelarska stolicka
rady 5000, latka
Extreme plus Rust
4533, synchron

mechanika

30

515,00 €

15.450,00 €

2.935,50 €

18.385,50 €

CELKOM za predmet zmluvy

59.760?00€

11.354,40€

71.114,40€

V Bratislave, dna 24.5.2010

Za objednav

Socialna im
Ing. Patrik K

V Bratislave, dfha 24.5.2010

KOVACSKA 8, 831 04 BRATISLAVA
180: 38 818 379, IC DPH: $K2020224032






